檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：葉俊良

傳真：03-8462787

電話：03-8462783

電子信箱：a19809145@nt.hl.gov.tw

受文者：花蓮縣玉里鎮松浦國民小學

發文日期：中華民國106年6月15日

發文字號：府教終字第1060108880號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：各機關加強民眾反恐意識作業原則。(1060108880_Attach000.pdf)

主旨：有關行政院國土安全辦公室106年5月18日院臺安字第1060

014987號函檢送「各機關加強民眾反恐意識宣導作業原則

」案，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署106年6月12日臺教國署字第

1060059294號函。

二、請各校運用各項集會時機，對所屬教職員生加強宣導作為

，以增進全體人員自我安全防護意識；另請參考旨揭作業

原則辦理加強所屬人員反恐意識之宣導。

正本：本縣各公立國民中-小學

副本：本府教育處（學務管理科)、本府教育處(課程教學科)、本府教育處(教育設施科

)、本府教育處(體育保健科)、本府教育處(特殊及幼兒教育科)、本府教育處(終

身教育科) 2017-06-15
10:42:01

1060001822

■■■■■■■■■■■■■106/06/15

■■■■■■■